вх №______ от_____________ 201_ г.                          Директору   Первомайской средней школы
Соколовой Т.А.
       ______________________________________________
        __________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
        проживающего по адресу ________________________
______________________________________________
тел. __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить    моего сына (дочь) в 10 класс   Первомайской средней школы с изучением предметов на базовом уровне
Фамилия ___________________________________________
Имя _______________________________________________
Отчество ___________________________________________
Дата рождения____________________ место рождения__________________________________
		(число, месяц, год рождения)
Адрес и дата регистрации по месту жительства ________________________________________
_________________________________________________________________________________

Адрес  фактического проживания ____________________________________________________
Родители (законные представители):
мать __________________________________________________________________
адрес места жительства ________________________________________________
тел. _____________________
отец __________________________________________________________________
адрес места жительства __________________________________________________
тел. _____________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).
«____» ________________ 201___ г.                       __________________________

СОГЛАСН (А) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации (ч.1ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
Мать (законный представитель)_     ___________  _____________ _________________________
        Отец (законный представитель)__________ ___________________ _________________________
О смене персональных данных ребенка и /или данных родителей (законных представителей) (ФИО, адрес проживания и адрес регистрации по месту жительства, телефон родителей) обязуюсь известить в месячный срок.
Мать (законный представитель)_     ___________  _____________ _________________________
        Отец (законный представитель)__________ ___________________ _________________________

 Даю свое согласие на дежурство моего ребенка в ОУ и на участие в общественно – полезной деятельности.
Мать (законный представитель)_     ___________  _____________ _________________________
        Отец (законный представитель)__________ ___________________ _________________________
Даю свое согласие на экспорт оценок в Интернет –дневник.
Мать (законный представитель)_     ___________  _____________ _________________________
        Отец (законный представитель)__________ ___________________ _________________________